ALBO DEGLI ADDETTI ALLA FORMAZIONE ArcoUISP aggiornato al 1.11.15

ALLEGATO A CIRC. 15/2015

wUISP
sportpertutti

Area Giochi e Sport Tradizional

CREDITI FORMATIVI
GDG | BASE | SPEC. | BLSD | TES | OPS-C | ALTRI | TOT | COD | COGNOME | NOME CAP CITTA PR EMAIL OPS SPECIALITA TES | FORMATORI | GIUDICE
0 1 Bandini Riccardo 20060 | Mediglia fraz. Mombretto | MI airone56@tin.it FOR-DIN
N 2 Brizzi Vittorio 40132 | Bologna BO vittorio.brizzi@unife.it FOR-NAZ
6 3 9 3 Swich Giacomo 16031 | Bogliasco GE giacomo.swich@libero.it BASE
6 2 3 11 |5 Fava Mauro 40050 | Monte S.Pietro BO info@poggiolomontesole.it DIN
1 6 6 1 8 8 6 36 |6 lacopini Sara 40069 | Zola Predosa BO sara_iacopini@fastwebnet.it DIN | STO | OUT ! V.GDG
N 7 Dolif Clementina 21040 | Sumirago VA t.dolif@tiemmegi.it ouT FOR-DIN V.GDG
6 1 7 9 Griseri Maria Chiara 12084 | Mondovi CN chiaragriseri@gmail.com BASE
6 2 8 10 Ventura Otello 40038 | Vergato BO ottoventi@gmail.com DIN
6 4 0 10 12 Di Mauro Rosaria 50121 | Firenze FI dimauro.rosaria@gmail.com DIN | STO
6 2 8 13 Zironi Enzo 16154 | Sestri Ponente GE enzoziro@gmail.com DIN
6 1 7 15 Tosetti Pietro 42020 | Barco di Bibbiano RE pietro.tosetti@famigliando.it BASE
6 2 8 16 Schembri Maria Grazia 42020 | Barco di Bibbiano RE mg.schembri@famigliando.it BASE
6 2 1 9 20 Restani Osvaldo 28069 | Trecate NO arcieri.ishi@gmail.com DIN
6 2 0 8 21 Milanesi Stefano 20060 Pozzuolo Martesana MI ste.milanesil978 @gmail.com DIN
6 2 0 8 22 Ferracci Gianfranco 27010 | Siziano PV gianfranco.ferracci@gmail.com DIN
6 2 2 10 |24 Gola Alessandro 26833 | Merlino LO lexgola@gmail.com DIN
1 6 2 3 12 |31 Risoli Angelo 84030 | Casellein Pittari SA risolil4aiat@yahoo.it DIN
1 6 6 1 8 3 25 |32 Vasta Gaetano 84079 | Vibonati SA gaetano.vasta@arcieridellanticatorre.it DIN | STO | OUT - V.GDG
6 2 2 10 |33 Vicinanza Gennaro 84091 | Battipaglia SA dongennaro67@gmail.com DIN
6 2 0 8 35 Agosti Federica 20090 | Pantigliate Mi fufuninelives@libero.it DIN
6 2 0 8 36 Amidani Maurizio 28069 | Trecate NO voldemort77@virgilio.it DIN
6 2 0 8 37 Bitetto Alessandra 20060 | Mombretto di Mediglia MI alebitta@hotmail.it DIN
6 2 0 8 38 | Ghelma Daniela 20081 | Cassinetta di Lugagnano | Ml daniela.ghelma@gmail.com DIN
6 2 4 12 (39 Scalfi Carlo 20081 | Cassinetta di Lugagnano Mi cscalfiS5@gmail.com DIN
6 2 8 42 Poletti Celestino 38060 | Villa Lagarina N polettiarchery@tiscali.it BASE
1 6 2 0 9 43 Curto Maurizio 00055 | Ladispoli Roma | mauriziocurto@email.it DIN V.GDG
6 2 1 3 12 |44 Di Poto Concetta 84026 | Postiglione SA concetta.dipoto@gmail.com DIN




CREDITI FORMATIVI

GDG | BASE | SPEC. | BLSD | TES | OPS-C | ALTRI | TOT | COD | COGNOME | NOME CAP CITTA PR EMAIL OPS SPECIALITA TES | FORMATORI | GIUDICE

6 2 1 3 2 14 |46 Mari Virgilio 84045 | Altavilla Silentina SA virgiliomari@virgilio.it DIN

6 2 1 5 14 |47 Perilli Lorenzo 85050 | Marsicovetere PT mariagiliberti@tiscali.it DIN
1 6 4 2 8 5 26 |53 Mustardino | Marco 21022 | Azzate VA owl.marco@gmail.com DIN ouT V.GDG
1 6 4 8 2 3 24 |54 Sarubbi Antonio 43123 | Parma PR antonio_sarubbi@fastwebnet.it DIN ouT V.GDG
1 6 4 3 14 |55 Raponsoli Silvestro 16155 | Genova GE silvestro.raponsoli@fastwebnet.it DIN ouT V.GDG

6 4 3 0 13 |56 Franci Dario 58054 | Pisa PI dariofranci@live.it DIN | STO

6 2 0 8 58 Nasi Lucio 21010 | Dumenza VA lucnas@tin.it DIN

6 2 0 8 59 Melli Alberto 21016 | Luino VA odissi@libero.it DIN

6 2 0 8 60 Rivi Sergio 21010 | Germignaga VA sergio.rivicop@gmail.com DIN

6 2 0 8 61 Folloni Francesco 21039 | Valganna VA franco.folloni@gmail.com DIN

6 2 0 8 62 Folloni Luca 21039 | Valganna VA luca.uisp@gmail.com DIN

6 2 0 8 63 Folloni Paolo 21039 | Valganna VA follons@hotmail.it DIN
1 6 6 1 3 4 21 |64 Ghislandi Renato 23010 | Civo SO grene00@gmail.com DIN | STO | OUT V.GDG

6 2 4 12 |65 Bonardi Gemma 43024 | Neviano degli Arduini PR gemma@liberispazi.it DIN

6 2 3 11 66 Denti Fabio 43029 | Traversetolo PR fabiodenti@outlook.com DIN

6 2 4 12 |67 Corsini Andrea 40012 | Calderara di Reno BO andrea.corsini.bologna@gmail.com DIN

6 2 4 12 |68 Dallolio Fabio 40068 | San Lazzaro di Savena BO dalloliofabio86@gmail.com DIN

6 2 5 13 |69 Vetri Roberto 40050 Monteveglio BO rvetri@inwind.it DIN

6 2 1 9 70 Olmi Marco 42019 | Scandiano RE molmi@libero.it DIN

6 2 0 8 71 Ferreira Leila Flavia 42019 Scandiano RE silvaleila@hotmail.com DIN

Silva

6 2 1 2 11 |72 Gandolfi Claudia 20060 | Vignate Ml DIN
1 6 6 1 8 5 4 31 74 Caramante Luigi 57025 | Piombino LI |.caramante@vodafone.it DIN | STO OUT-I V.GDG

6 4 2 10 |77 Sardi Matteo 586 Castiglioncello LI 'capitan.libeccio@tiscali.it' DIN | STO

6 2 0 8 78 Tezza Giovanni 16152 | Genova GE tezza.gi@libero.it DIN

6 4 1 3 0 15 |79 Volpe Marco 17100 | Savona N marco.volpe67@gmail.com DIN

6 4 3 1 16 |80 Palermo Gianfranco 17047 | Vado Ligure NY gianfranco_palermo@yahoo.it DIN | STO
1 6 2 1 3 11 (81 Mari Nicola 84126 | Salerno SA marnicola@tiscali.it DIN | STO

6 2 1 9 82 Ruggiero Ciro 80014 | Giugliano in Campania NA irus76@libero.it DIN V.GDG
1 6 6 1 8 3 24 84 Laino Rosanna 87026 | Mormanno CS rosanna.laino@live.it DIN | STO OUT-I V.GDG
1 6 2 8 2 21 |85 Albanese Stefan 70010 | Locorotondo BA stefanlbns@gmail.com DIN V.GDG
1 6 4 1 7 4 20 |86 Penza Federico 80070 | Bacoli CE federico.penza@alice.it DIN | STO V.GDG

6 2 1 10 |87 Leone Michele 74100 | Taranto TA pompa56@libero.it DIN

6 2 0 8 89 Bartolini Massimo 52026 | Pian di Sco loc.Faella AR masbar@live.it DIN

6 2 0 8 90 Braccini Alessandro 50022 | Greve in Chianti Fl sandrobraccini@gmail.com DIN




CREDITI FORMATIVI

GDG | BASE | SPEC. | BLSD | TES | OPS-C | ALTRI | TOT | COD | COGNOME | NOME CAP CITTA PR EMAIL OPS SPECIALITA TES | FORMATORI | GIUDICE
6 4 3 0 13 |91 Marinari Paolo 50012 | Bagno a Ripoli FI paolomarinari@gmail.com DIN | STO
6 4 3 0 13 92 Piccini Enrico 52028 | Terranuova Bracciolini AR enricopiccini@tin.it DIN | STO
1 6 4 1 5 2 19 (93 Rossi Luca 50140 | Firenze Fl lucal562@libero.it DIN | STO V.GDG
6 4 3 0 13 |94 Franci Manrico 58054 | Scansano GR manricofranci@live.it DIN | STO
1 6 6 1 4 5 23 |96 Frisenna Cosimo 74123 | Taranto TA mimmo.samurai@alice.it DIN | STO | OUT V.GDG
1 6 2 1 10 |97 Lodeserto Maurizio 72024 | Oria BR maurizio.lod@gmail.com DIN V.GDG
6 4 2 12 | 101 | Bianco David 56012 | Calcinaia PI david.bipas@hotmail.it STO | OUT
6 2 2 0 10 | 112 | Turchi Leonardo 43123 | Castiglione d'Orcia Sl kyldros@gmail.com ouT
6 2 3 1 12 | 113 | Adami Stefano 00183 | Roma RM casperiamediaaetate.info@gmail.com STO
6 2 4 12 114 | Ascani Enrico 12020 | Genola CN enricolarc@libero.it STO | OUT
6 2 0 8 115 | Biagetti Alessandro 57023 | Cecina LI ale.biagetti@alice.it STO
6 2 5 0 13 116 | Eusebi Michele 56046 | Riparbella PI michele.eusebi@email.it STO
1 6 2 1 2 4 16 117 | Fiacca Riccardo 06057 | Montecastello Di Vibio PG riccardofiacca@tiscali.it STO V.GDG
6 2 0 8 118 | Francini Tiziano 57023 | Cecina LI ziofranz@tin.it STO
1 6 4 8 3 3 25 | 120 | Giari Stefano 57125 | Livorno LI info@viaggiatorilenti.it STO -I V.GDG
6 2 2 10 | 121 | Gorgo Francesco 12020 | Villar San Costanzo CN enricolarc@libero.it STO
6 4 1 3 1 15 | 122 | Guidi Alessandra 56035 | Casciana Terme Lari PI alexaguidi@libero.it STO | OUT
1 6 4 1 12 | 123 | Ingenito Antonio 47923 | Torre Pedrera di Rimini FC antonio08641@virgilio.it STO | OUT V.GDG
6 4 1 7 5 23 124 | Lami Federica Irene 56025 | Pontedera Pl seaandmusic@gmail.com STO | OUT V.GDG
6 4 1 8 5 8 32 125 | Lucaroni Matteo 06059 | Todi PG mat.lucaron@gmail.com STO | OUT -I V.GDG
1 6 4 1 3 0 15 | 126 | Magnani Stefano 56124 | Pisa PI stefano.magnini@fastwebnet.it STO
6 2 1 0 9 127 | Mannucci Stefano 50039 | Vicchio Fl stefano-bianca71@hotmail.it STO
6 2 2 0 10 128 | Mariotti Alessandro 58037 | Santa Fiora GR ale.mariotti85@gmail.com STO
6 2 2 10 129 | Neri Noemi 59100 | Prato PO noemi.neri@libero.it STO V.GDG
6 2 4 12 130 | Onnis Marco 12035 | Racconigi CN marcoonnis@libero.it STO
6 2 2 0 10 | 131 | Pasqualini Massimo 58037 | Santa Fiora GR massimo.pasqualini@gmail.com STO
6 2 2 10 132 | Perino Valter 14100 | Asti AT enricolarc@libero.it STO
6 2 1 0 9 133 | Predieri Bianca 50039 | Vicchio Fl stefano-bianca71@hotmail.it STO
6 2 2 0 10 | 134 | Quattrini Damiano 58031 | Arcidosso GR damiano.quattrini@libero.it STO
1 6 2 2 11 | 135 | Rellini Lorenzo 6059 Todi PG tributashunka@gmail.com STO V.GDG
1 6 4 1 5 1 18 136 | Ricci Franco 51016 | Montecatini Terme PT fr54ricci@yahoo.it STO | OUT V.GDG
6 4 1 5 1 17 137 | Ricci Luca 51016 | Montecatini Terme PT luca@iz5kuh.it STO | OUT V.GDG
6 2 2 0 10 138 | Rosso Fabio 58037 | Santa Fiora GR mrossol@alice.it STO
6 2 5 0 13 139 | Rosso Maurizio 58037 | Santa Fiora GR mrossol@alice.it STO
1 6 4 1 12 | 140 | Fioravanti Emilio 38057 | Pergine Valsugana TN emilio@arcieristoricidepersen.it STO | OUT V.GDG




CREDITI FORMATIVI

GDG | BASE | SPEC. | BLSD | TES | OPS-C | ALTRI | TOT | COD | COGNOME | NOME CAP CITTA PR EMAIL OPS SPECIALITA TES | FORMATORI | GIUDICE
6 4 2 12 | 141 | Tempestini | Marco 59100 | Prato PO ambientale.prato@uisp.it STO | OUT V.GDG
6 2 0 8 142 | Tortelli Franco 50031 | Barberino di Mugello FI lapotortelli@libero.it STO
6 2 1 0 9 143 | Trinci Stefano 51016 | Montecatini Terme PT stefanotrinci@hotmail.com STO
6 4 5 2 17 | 144 | Turchi Fabrizio 53023 | Castiglione d'Orcia Sl arcfabrizio@gmail.com STO | OUT
6 2 2 0 10 | 145 | Vacca Stefano 58037 | Santa Fiora GR stefanofioras@libero.it STO
6 2 4 12 | 146 | Zampardi Carlo 12045 | Fossano CN carlo.zampardi@gmail.com STO
1 6 4 1 3 5 20 147 | Zuccari Arnaldo 40068 | San Lazzaro di Savena BO arnaldo.zuccari@gmail.com STO | OUT V.GDG
6 2 0 8 148 | Saggiorato Paolo 38057 | Pergine Valsugana TN paolo452@alice.it STO
6 2 0 8 149 | Casagrande | Mauro 38057 | Pergine Valsugana TN elmauro59@tiscali.it STO
6 2 0 8 150 | Feletti Francesco 38040 | Fornace TN francesco_feletti@tin.it STO
6 2 0 8 151 | Sartori Pierluigi 38057 | Pergine Valsugana TN pigi55@hotmail.it STO
6 2 0 8 152 | Sebastiani Francesca 38057 | Pergine Valsugana TN francescasebast@yahoo.it STO
6 2 0 8 153 | Brunetti Yuri 38057 | Pergine Valsugana TN yuri.brunetti@me.com STO
6 2 0 8 154 | Ghirardoni Paolo 38045 | Civezzano TN paolo.ghirardoni@alice.it STO
6 4 0 10 | 155 | Montagnani | Massimo 56037 | Peccioli PI massimo.montagnani@yahoo.it STO | OUT
N 156 | Gionata Brovelli 21021 | Angera VA bruelmago@libero.it FOR-STO
N 157 | Franco Loris | Cappello 21021 | Angera VA decio@sagittabarbarica.org FOR-STO
6 0 6 179 | Beccari Chiara 40133 | Bologna BO chiarabecc89@hotmail.it BASE
6 0 6 180 | Gabrielli Giovanni 40062 | Molinella BO giove2393@hotmail.com BASE
6 1 0 7 181 | Giacobino Daniela 40133 | Bologna BO d.morpheus1973@yahoo.it BASE
6 0 6 182 | Barbaro Sarah 40138 | Bologna BO sara.barbaro@yahoo.it BASE
6 2 1 12 | 183 | Ricci Andrea 43123 | Parma PR a_ricci_lavoro@yahoo.it BASE ouTt
1 6 4 4 14 184 | Cimatti Pier Bruno 48026 | Russifraz. Godo RA bcimatti@gmail.com BASE
1 6 3 10 | 185 | Griziotti Maria Roberto 48022 | San Potito Lugo RA robigriso@gmail.com BASE
6 2 3 11 186 | Schuster Martina 34100 | Trieste TS lunamedioevale@live.it BASE ouT
6 2 1 9 187 | Ritossa Davide 34100 | Trieste TS goran86@hotmail.it BASE ouT
1 6 2 1 2 12 188 | Clementini Max 34018 | Trieste TS Max.clementini@gmail.com BASE ouT
1 6 2 5 14 | 189 | Castelli Paolo 10010 | Fiorano Canavese TO kastex@gmail.com BASE ouT
1 6 1 0 8 190 | Colli Alice 23014 | Delebio SO cassiopea993@gmail.com BASE
1 6 1 1 9 191 | Ghislandi Lara 23010 | Civo SO lara.ghislandi@uvirgilio.it BASE
1 6 1 0 9 191 | Duca Roberto 23018 | Talamona SO robyduca@libero.it BASE
1 6 1 0 8 193 | Giovannoni | Marco 20020 | Lainate Ml danimar_69@msn.com BASE
1 6 1 0 8 194 | Bigolotti Roberto 20060 | Mediglia Ml robibizza@gmail.com BASE
6 1 0 7 195 | Malandra Maurizio 26839 | Zelo Buon Persico LO malandramaurizio@virgilio.it BASE
1 6 2 0 9 198 | Fioretti Maurizio 06059 | Todi PG sagittaviridis@gmail.com BASE




CREDITI FORMATIVI

GDG | BASE | SPEC. | BLSD | TES | OPS-C | ALTRI | TOT | COD | COGNOME | NOME CAP CITTA PR EMAIL OPS SPECIALITA TES | FORMATORI | GIUDICE
1 6 4 1 4 1 17 | 199 | Aguzzi Roberto 5100 Terni TR roberto.aguzzi@libero.it BASE ouT
1 6 2 1 10 | 200 | Sagripanti Simone 05022 | Amelia TR ozweego@hotmail.it BASE
1 6 0 7 201 | Bertoldi Ettore 06059 | Todi PG ettorebertoldi@gmail.com BASE
1 6 0 7 202 | Forcelli Oriano 06059 | Todi PG fororiO@gmail.com BASE
1 6 0 7 203 | Lorenzoni Simone 06059 | Montenero di Todi PG simonelorenzoni1l995@libero.it BASE
1 6 2 9 204 | Marozzi Anthea 06057 | Montecastello Vibio PG anthea@sunelweb.net BASE
Unia
1 6 0 7 205 | Biribanti Lido 05022 | Amelia TR biribanti@virgilio.it BASE
1 6 2 0 206 | Alagna Alberto 01100 | Viterbo VT albertoal@libero.it BASE
6 N 207 | Galantini Lorenzo Carlo 20089 | Rozzano Milano Mi info@comitatusequitum.it FOR-STO
Maria
6 0 6 208 | Cattozzi Andrea 40057 | Granarolo Dell'emilia BO Andrea.Cattozzi@Gmail.Com BASE
6 0 6 209 | Petri Mirko 40133 | Bologna BO Petri.Mirko@Gmail.Com BASE
6 0 6 210 | Petri Roberto 40133 | Bologna BO Hobbyyes@Gmail.Com BASE
6 0 6 211 | Vitiello Giuseppe 40033 | Casalecchio Di Reno BO Giuseppevitiello54@Yahoo.It BASE
6 0 6 212 | Petri Erika 40133 | Bologna BO Erikapetri94@Gmail.Com BASE

Per ‘Addetti alla Formazione ‘ si intendono tutti gli OPS (Operatori Sportivi — Istruttori di primo livello), TES (Tecnici Educatori Sportivi, Istruttori di secondo livello) e Formatori che
nell’anno 2015 hanno firmato la liberatoria alla pubblicazione sull’albo e che:
a) hanno l'lscrizione UISP di tipo D in corso di validita,
b) hanno richiesto e ottenuto il Tesserino tecnico da OPS / TES rilasciato dal Settore Formazione Nazionale ArcoUISP,
c) Nel caso in cui il brevetto sia stato conseguito prima del 2013, non sussista discontinuita nei rinnovi di tessera UISP di tipo D negli ultimi due anni (2014 — 2015).

Il conteggio globale dei Crediti Formativi dell’ultima colonna a destra @ composto dalla sommatoria dei singoli Crediti curricolari ottenuti da:

1. Corso base,
2. Corso di specialita,

3. BLS-D,

4. Cf ottenuti dai corsi OPS-C,
5. Cf da brevetto’giudice’,
6. Crediti 'altri' (esperienze insegnamento pregresse, corsi e brevetti riferiti ad altre istituzioni che riconosciamo, anche se non in convenzione ufficiale (es. istr. Fiarc, Ifaa, Fitarco, ecc) e

skill personali derivanti dalla professione o dal titolo di studio acquisito (quando ovviamente si riferiscano a skill coerente alla nostra mission)

Per la tabella Crediti, vedi: www.uisp.it/giochitradizionali2/index.php?idArea=143&contentld=457

NB:

affinché il nominativo dell'Addetto alla Formazione sia pubblicato, occorre I'esplicito consenso tramite il modulo scaricabile al seguente link:

www.uisp.it/giochitradizionali2/files/TiroArco/Liberatoria_ ADDETTI_FORMAZIONE_ArcoUISP.xIsx

che deve essere compilato e spedito a: arco.giochi@uisp.it.

Ricordiamo che la mancata pubblicazione nell'Albo inficia la validita del brevetto (non si puo insegnare) e che entro 15 giorni dalla data di questa e-mail,

quindi entro venerdi 27 Novembre 2015 si puo correre ai ripari contattando arco.giochi@uisp.it.
Invitiamo questi ultimi operatori a farsi vivi.




